INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

RESULTADO

Processo: 23823.001467/2025-55
Interessado: Campus Horizonte do IFCE

EDITAL Nº 2/2026 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO

A Comissão organizadora torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA
SELEÇÃO no processo seletivo para concessão de afastamento para os servidores
Docentes e Técnicos administrativos do quadro permanente do IFCE Campus
Horizonte, para participar em programa de Pós-Graduação Stricto Sensu.

Categoria: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DOUTORADO

CLASSIFICAÇÃO SIAPE CANDIDATO
PONTUAÇÃO
PRETENDIDA
PELO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO
ANALISADA
PELA
COMISSÃO

1º 2165259
FRANCISCO
EUGENIO
DANTAS
JUNIOR

203,37 203,37

Comissão Organizadora
PORTARIA Nº 11685/GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2025

Documento assinado eletronicamente por Elizeu Lucas de Souza Braga,
Presidente da Comissão, em 12/02/2026, às 14:15, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 8384265 e o código CRC C39C7998.

23823.001467/2025-55 8384265v4

Resultado 8384265         SEI 23823.001467/2025-55 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 8384265